

God försäljningsutveckling under första kvartalet

"Fortsatt god tillväxt, fokusering mot attraktiva segment med högre marginaler samt genomförande av beslutat åtgärdsprogram prioriteras", säger Koncernchef Peter Nilsson.

- Order- och leveransläget var fortsatt gott under första kvartalet och tillväxten var god, med en organisk tillväxt om 10 procent.
- Tre av fyra affärsområden ökade rörelseresultat såväl som rörelsemarginaler tack vare bl a en fortsatt framgångsrik fokusering mot lönsammare segment
- Arbetet med Trelleborg Automotives strategiska och operationella översyn fortsätter. Detta ledde i kvartalet bl a till beslut om stängningar av två fabriksenheter i USA respektive Storbritannien.
- Beslut har fattats om investeringar i USA och Kina för att möta en ökad efterfrågan inom olje-/gas- och infrastruktursegmenten.

Koncernens nyckeltal

Nettoomsättningen ökade under första kvartalet till 7 776 msek (6 995).

	<i>Första kvartalet</i>
Resultat efter skatt	222 msek (300)
varav omstruktureringar, nedskrivningar och engångsintäkter, netto	-133 msek (-15)

Resultatet per aktie för första kvartalet uppgick till 2:45 sek (3:30).

Operativa nyckeltal

Kvarvarande verksamheter, exkl. omstruktureringkostnader, nedskrivningar och engångsintäkter:

	<i>Första kvartalet</i>
Rörelseresultat	608 msek (468)
Resultat före skatt	511 msek (400)
Resultat efter skatt	355 msek (280)
Resultat per aktie	3:90 sek (3:05)

Utsikter för första halvåret 2007

Utsikterna för första halvåret 2007 kvarstår oförändrade. För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Nyckeltal koncernen				
MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
Nyckeltal	2007	2006	mars 2007	2006
Nettoomsättning	7 776	6 995	28 065	27 284
Rörelseresultat	445	473	1 479	1 507
Resultat före skatt	348	404	1 137	1 193
Resultat efter skatt	222	300	688	766
- varav minoritetens andel	1	4	12	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	221	296	676	751
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	2,45	3,30	7,45	8,30
Fritt kassaflöde	-234	-239	923	918
Fritt kassaflöde per aktie, SEK ²⁾	-2,60	-2,65	10,20	10,15
Nettoskuld	9 841	8 720	9 841	9 350
Skuldsättningsgrad, %	97	84	97	96
Avkastning på eget kapital, %	9,0	11,7	6,7	7,6
Operativa nyckeltal				
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. omstruktureringskostnader och nedskrivningar</i>				
Nettoomsättning	7 776	6 807	28 010	27 041
Rörelseresultat	608	468	1 955	1 815
Resultat före skatt	511	400	1 613	1 502
Resultat efter skatt	355	280	1 142	1 067
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	3,90	3,05	12,50	11,65
EBITDA, %	10,7	10,1	10,2	10,0
Rörelsemarginal (ROS), %	7,8	6,7	6,9	6,6
Avkastning på sysselsatt kapital (ROA), %	12,4	10,3	10,4	9,8
Avkastning på eget kapital, %	14,4	10,9	11,2	10,7
Operativt kassaflöde	-3	-109	1 713	1 607
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	0	-23	88	89
Operativt kassaflöde per aktie, SEK ³⁾	-0,05	-1,20	18,95	17,80
Nettoskuld/EBITDA, ggr			3,4	3,4
EBITDA/finansnetto, ggr			8,4	8,7

1) Koncernens andel av resultatet i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

2) Nettokassaflöde exklusive förvärv och avyttringar efter skatt samt aktieägarrelaterade kassaflöden

3) Operativt kassaflöde i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

Koncernen

Januari - Mars 2007

Nettoomsättning

Trelleborgskoncernens nettoomsättning uppgick under första kvartalet 2007 till 7 776 msek (6 995), en ökning med 11 procent. Den organiska tillväxten var 10 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutor uppgick till 15 procent.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick för koncernen till 445 msek (473). Resultatet före skatt uppgick till 348 msek (404). Resultatet efter skatt var 222 msek (300).

Resultat per aktie

Resultatet per aktie var 2:45 sek (3:30). Rörelseresultatet påverkades negativt av omstruktureringskostnader och nedskrivningar om totalt 189 msek före skatt. Omstruktureringskostnaderna och nedskrivningarna härrör från åtgärdsprogram inom affärsområdena Automotive och Wheel Systems (se sidan 5). En realisationsvinst från försäljningen av en fastighet i Hammarbyhamnen, Stockholm, påverkade rörelseresultatet positivt med 26 msek före skatt. Sammantagen effekt av åtgärdsprogram och engångsintäkt belastade första kvartalets rörelseresultat med 163 msek före skatt, respektive 133 msek efter skatt.

Operativa nyckeltal

För kvarvarande verksamheter, exkl. omstruktureringskostnader, nedskrivningar och engångsintäkter, uppgick rörelseresultatet till 608 msek (468). Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat kvartalets rörelseresultat negativt med ca 20 msek jämfört med motsvarande period föregående år.

Koncernens resultat före skatt, exkl. omstruktureringskostnader och nedskrivningar, uppgick till 511 msek (400), och resultatet efter skatt till 355 msek (280). Resultatet per aktie var 3:90 sek (3:05). Rörelsemarginalen uppgick till 7,8 procent (6,7). EBITDA-marginalen uppgick till 10,7 procent (10,1).

Exkluderande Affärsområde Automotive ökade rörelseresultatet under första kvartalet med 51 procent och rörelsemarginalen ökade till 10,8 procent (8,2) jämfört med första kvartalet i fjol. EBITDA-marginalen ökade till 13,5 (11,4). Ökningen är en följd av framgångsrik fokusering av verksamheten, såväl som positiva effekter från gjorda förvärv, effektiviseringar av verksamheten och fortsatt goda marknadsförutsättningar inom segment som flygindustri, olja/gas och bygg/infrastruktur såväl som generell industri.

Balansräkning, Kassaflöde, investeringar

Koncernens operativa kassaflöde för första kvartalet förbättrades jämfört med samma period i fjol och uppgick till -3 MSEK (-109) tack vare starkt operativt kassaflöde främst från Trelleborg Engineered Systems. Koncernens sysselsatta kapital var 19 759 msek (18 334) vid kvartalets slut. Ökningen var främst hänförlig till förvärv. Koncernens fria kassaflöde för kvartalet uppgick till -234 MSEK (-239). Nettoskulden uppgick till 9 841 msek (8 720). Skuldsättningsgraden uppgick vid kvartalets slut till 97 procent (84). Soliditeten var 35 procent (39). Eget kapital per aktie (90,4 miljoner aktier) uppgick vid periodens utgång till 111 sek (113). Avkastningen på sysselsatt kapital var 12,4 procent (10,3).

Övrigt

Organisationsförändring

Från årsskiftet 2006/2007 genomfördes en organisationsförändring där affärsområdet Trelleborg Building Systems slogs ihop med affärsområdet Trelleborg Engineered Systems, och ingår som en del av detta affärsområde.

Konkurrensfrågor vid dotterbolag i USA

Justitiedepartementet i USA driver sedan augusti 2005 en undersökning av konkurrensförhållandena i USA under åren 2000 - 2005 avseende vissa särskilda typer av marina fendrar. Undersökningen gäller vissa marknadsförhållanden i USA och omfattar ett flertal företag i USA, såväl tillverkare som återförsäljare och agenter, inklusive ett av Trelleborgs dotterbolag. Den verksamhet som är föremål för undersökningen utgör en mycket liten del av koncernens verksamhet i USA. Diskussioner pågår med berörda myndigheter och en uppgörelse i ärendet bedöms som trolig, möjligen redan under första halvåret 2007. För koncernen som helhet kan de slutliga förväntade kostnaderna inte antas komma att få annat än begränsad påverkan. Inga avsättningar har hittills gjorts till täckande av dessa kostnader.

Fastighetsförsäljning

Trelleborg ingick i januari 2007 avtal med Skanska om försäljning av mark i Södra Hammarbyhamnen i Stockholm. Köpeskillingen uppgick till 330 MSEK baserat på bedömd exploateringsgrad. Vid tillträde betalas en likvid om 100 MSEK samt, vid en lagakraft vunnen detaljplan, en tilläggsköpeskillning som varierar beroende på exploateringsgrad. Tillträdeslikviden resulterar i en realisationsvinst före skatt om 26 MSEK. Detta har bokförts som en engångsintäkt i första kvartalet 2007.

Förvärv

*Trelleborgkoncernen fortsätter att förvärva i linje med koncernens strategi att växa inom attraktiva segment, med god tillväxt och lönsamhetspotential, och där de tre primära kundbehoven **täta, dämpa** och **skydda** spelar en huvudroll. Under första kvartalet slutfördes förvärv av två verksamheter.*

Trelleborg Engineered Systems slutförde i januari förvärvet av **Epros GmbH** och **Epros International Ltd.**, med ca 30 anställda, en årsomsättning om ca 90 MSEK och anläggningar i Duisburg, Tyskland, och i St Albans, Storbritannien. Epros är en ledande nischaktör inom eftermarknaden för rörsystem och är specialiserade på reparation utan grävning.

Förvärvet av svenska **Gummiteknik GTM AB**, med ca 30 anställda och en årsomsättning om ca 36 MSEK, slutfördes i mars. Gummiteknik tillverkar avancerade gummikomponenter i korta till medellånga serier för bland annat verkstadsindustri och byggindustri.

Efter kvartalets utgång tecknades också avtal om förvärv av resterande aktier (75 %) i **Ou Saare Martex** i Estland.

Finansiella effekter av åtgärdsprogram

Vid Trelleborgs kapitalmarknadsdag i november 2006 kommunicerades ett åtgärdsprogram för affärsområdena Automotive, Wheel Systems och Engineered Systems. Åtgärdsprogrammet inom Automotive innebär såväl en strategisk som operationell översyn och syftar till att förbättra lönsamhet likväl som strategisk position. För affärsområde Wheel Systems kommunicerades beslutet att konsolidera industridäckstillverkningen till Sri Lanka, med en stängning av anläggningen i Hartville, USA, som följd. Åtgärdsprogrammet inom Engineered Systems avser en produktionsflytt från Ystad till Litauen som möjliggör fortsatt lönsam tillväxt inom området skyddsprodukter. Det totala åtgärdsprogrammet för affärsområdet Automotive som initierades i november, beräknas uppgå till cirka 875 MSEK före skatt respektive cirka

700 MSEK efter skatt. Den positiva resultateffekten bedöms till cirka 175 MSEK före skatt respektive 115 MSEK efter skatt årligen vid fullt genomslag. Den positiva resultateffekten av programmen bedöms bli marginell för 2007.

Vad avser affärsområdet Automotives åtgärdsprogram utgör de delar som belastade resultatet 2006 en stängning av fabriken i Trowbridge i Storbritannien samt personalminskningar och strukturella förändringar inom de europeiska verksamheterna, innefattande bl a en anläggning i Mannheim i Tyskland och flytt av resurser från Västeuropa till Östeuropa.

I februari 2007 tillkännagavs ytterligare en fabriksstängning inom ramen för programmet, i West Thurrock i Storbritannien. Verksamheten i West Thurrock ingår i affärsenheten Fluid & Acoustic Solutions och tillverkar polymera fordonskomponenter såsom ljudabsorberande komponenter. Antalet anställda är cirka 170. Huvuddelen av produktionen förväntas flytta till andra av affärsenhetens fabriker i Europa. Produktionen i West Thurrock beräknas pågå fram till årsskiftet 2007/2008. Kostnader för nedläggning av fabriken i West Thurrock belastade första kvartalet 2007 med 141 msek, varav majoriteten är kassapåverkande under 2007-2009. Den positiva resultateffekten beräknas uppgå till ca 45 MSEK före skatt på årsbasis, med fullt genomslag från och med 2008. Övriga kostnader, 47 msek, som belastar första kvartalet inom Automotives åtgärdsprogram inkluderar uppstartskostnader för ett shared service koncept i Europa samt nedskrivningar av goodwill som följd av de vidtagna åtgärderna. Därutöver har Dawson Manufacturing Company, som ägs till 45 procent av Trelleborg, beslutat att stänga en fabrik i Dawson, USA, och flytta tillverkningsenheten till företagets enhet i Benton Harbor, USA. Produktionen i Dawson, med ett 100-tal anställda, planeras successivt flyttas under 2007.

Effekter av åtgärdsprogram MSEK	Kostnader	Kostnader	Bedömd	Bedömd
	2006	jan - mars 2007	kostnad, totalt program	årlig besparing*
Trelleborg Automotive	280	188	875	175
Trelleborg Wheel Systems	21	1	30	35
Trelleborg Engineered Systems	36	-	36	20
<i>Totalt före skatt</i>	<i>337</i>	<i>189</i>	<i>941</i>	<i>230</i>
- varav kassapåverkande	99	15	460	-
<i>Totalt efter skatt</i>	<i>304</i>	<i>142</i>	<i>755</i>	<i>150</i>

*efter fullt genomförande

Moderbolaget

Resultatet före skatt i Trelleborg AB, moderbolaget i Trelleborgkoncernen, uppgick under perioden januari till mars till -99 MSEK (-156). Någon försäljning har inte förekommit. Investeringarna uppgick till 9 MSEK (1).

Utsikter för första halvåret 2007

Utsikterna för första halvåret 2007 kvarstår oförändrade. För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Utsikter från bokslutskommunikén den 13 februari 2007: För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Trelleborg, den 25 april 2007
Peter Nilsson, Verkställande Direktör

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering Från och med 1 januari 2007 tillämpar Trelleborg AB följande förändringar som beslutats av IASB och godkänts av EU-kommissionen:

IAS 1 – Utformning av finansiella rapporter

IFRS 7 – Finansiella instrument

Dessa medför ingen påverkan på bolagets resultat och ställning.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns beskrivna i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>exklusive omstruktureringkostnader/nedskrivningar</i>				
Nettoomsättning	2 896	2 057	10 149	9 310
Rörelseresultat	276	148	933	805
Rörelsemarginal (ROS), %	9,5	7,1	9,1	8,6
Operativt kassaflöde	110	-21	946	815
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	40	neg	101	101
<i>inklusive omstruktureringkostnader/nedskrivningar</i>				
Rörelseresultat	276	125	920	769
ROS, %	9,5	6,0	9,0	8,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 15 - 16

Från utgången av 2006 ingår tidigare affärsområdet Building Systems som en del av Engineered Systems (se sid 4).

Fortsatt god efterfrågan inom bl a infrastruktur-, olje/gas- och byggsegment

Marknadsutvecklingen på affärsområdets huvudmarknader var fortsatt god under första kvartalet. Marknaden för projektrelaterade produkter inom infrastruktur och offshore var mycket gynnsam. I takt med att nya olje- och gasfält har utvecklats och ny teknik introducerats har den starka efterfrågan på produkter till olje- och gasutvinning fortsatt. På byggsidan hade den skandinaviska marknaden en fortsatt god utveckling.

Ökad försäljning

Första kvartalets försäljningen ökade i jämförelse med samma period i fjol. Ökningen är relaterad till tillväxt inom samtliga prioriterade marknadssegment och till gjorda förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 16 procent.

God ordergång, beslut om investeringar i USA och Kina

Order och leveranssituationen var gynnsam under kvartalet. Bland annat åtnjöt produktområdet Waterproofing en mycket stark försäljningsökning tack vare goda väderförhållanden och god byggkonjunktur i Sverige. Den goda ordergången för produkter till olje-/gasindustrin fortsatte och redan tidigare har beslut fattats om expansion av kapacitet i Frankrike, Norge och Storbritannien. Ett starkt växande segment är s k Drill Risers Buoyancies, flythjälpmiddel till borrhjuggar i djuphav, där beslut nu också tagits om investeringar i Houston, USA, för att möta den stora efterfrågan. Affärsområdet följer också sina kunders expansion och etablerar en enhet i Kina för produktion av polymera komponenter riktat mot industriell elektronik. Därutöver togs beslut om etablering av en enhet i Kina för produktion av infrastrukturprodukter som fendrar och muddringssläng.

Två förvärv slutförda

Två mindre förvärv slutfördes i kvartalet i form av **Epros International** och **Gummiteknik GTM AB** (se sid 4). Efter kvartalets utgång tecknades också avtal om förvärv av resterande aktier (75 %) i **Ou Saare Martex** i Estland. Integreringen av Reeves som förvärvades under hösten 2006 har påbörjats med en ny global organisation och fokusering av tillverkningsenheter. Reeves bidrog klart positivt till såväl försäljning som resultat under första kvartalet.

Rörelseresultat upp med 86 %

Rörelseresultatet ökade med 86 procent jämfört med fjolåret till följd av gynnsam efterfrågan för flertalet segment, fortsatt fokusering av verksamheten och gjorda förvärv. Affärsområdet har fortsatt ett utmärkt kassaflöde.

Trelleborg Automotive

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>exklusive omstrukturingskostnader/nedskrivningar</i>				
Nettoomsättning	2 656	2 556	9 593	9 493
Rörelseresultat	56	103	167	214
Rörelsemarginal (ROS), %	2,0	3,7	1,7	2,1
Operativt kassaflöde	-70	-26	101	145
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	neg	neg	60	68
<i>inklusive omstrukturingskostnader/nedskrivningar</i>				
Rörelseresultat	-132	103	-301	-66
ROS, %	-5,1	3,7	-3,2	-0,9

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 15 - 16

Bilproduktionen upp i Europa, ned i Nordamerika

Bilproduktionen i Nordamerika sjönk första kvartalet med cirka 7,5 procent jämfört med samma period i fjol. I Europa ökade produktionen med 3 procent, starkt drivet av ökad östeuropeisk produktion (+19 procent). Produktionen i Asien växte i kvartalet med nära 3 procent. (Källa: JD Powers/Trelleborg).

Ökad försäljning

Försäljningen ökade under årets tre första månader, uttryckt som organisk tillväxt med 8 procent jämfört med samma period 2006. Affärsområdet hade en bra tillväxt inom antivibrationskomponenter, inte minst i Europa. Under kvartalet påbörjades bl a produktionen för ett större antal produkter till Logan-plattformen för Renault/Dacia. Försäljningen av ljuddämpande laminat var god. Även Fluid & Acoustic Solutions ökade sin försäljning i kvartalet. Den ökade närvaron på tillväxtmarknader börjar nu ge resultat och försäljningen i Asien ökade under kvartalet.

Minskat rörelseresultat till följd av höga råmaterialkostnader, lägre effektivitet och effekter avseende kapitalisering av utvecklingskostnader

Rörelseresultatet minskade i första kvartalet jämfört med samma kvartal i fjol. Råmaterialkostnaderna var i kvartalet något lägre än i slutet av 2006, men betydligt högre än första kvartalet 2006 vilket påverkade resultatet negativt. Effektiviteten inom delar av Fluid & Acoustic Solutions förbättrades något jämfört mot slutet av 2006. I jämförelse med första kvartalet 2006 tyngde dock dessa effektivitetsproblem resultatet.

Första kvartalets kapitaliserade utvecklingskostnader netto efter avskrivningar uppgick till -6 MSEK (15) vilket belastat affärsområdets resultat. Minskningen är en följd av såväl lägre kapitaliseringsnivåer som extra nedskrivningar.

Kassaflödet minskade under kvartalet, till följd av ett svagt rörelseresultat och en ökning av rörelsekapitalet som en följd av ökade försäljningsvolymerna.

Den strategiska översynen fortsätter. Beslut om stängning av två fabriker

Affärsområdet initierade i november 2006 ett åtgärdsprogram för att förbättra lönsamheten. Programmet innefattar såväl en strategisk som operationell översyn. Inom ramen för programmet togs under kvartalet beslut om nedläggning av en fabrik i West Thurrock, Storbritannien (se sidan 5). Därutöver har Dawson Manufacturing Company, som ägs till 45 procent av Trelleborg, beslutat att stänga en fabrik i Dawson, USA, och flytta tillverkningsenheten till företagets enhet i Benton Harbor, USA. Produktionen i Dawson, med ett 100-tal anställda, planeras successivt flyttas under 2007. Den strategiska översynen fortsätter parallellt med den operationella och drivs i ett antal definierade processer.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
Nettoomsättning	1 476	1 426	5 439	5 389
Rörelseresultat	226	190	762	726
Rörelsemarginal (ROS), %	15,3	13,4	14,0	13,5
Operativt kassaflöde	56	69	781	794
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	25	36	102	109

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 15 - 16

God efterfrågan i prioriterade segment

Marknadsförutsättningarna för Trelleborg Sealing Solutions var inom prioriterade industriella segment och flygindustrin goda under första kvartalet. Särskilt den europeiska marknaden utvecklades väl, drivet av Tyskland och Skandinavien. Automotivemarknaden var fortsatt något svagare än samma kvartal föregående år.

Successiv omprioritering av segment ledde till ökad försäljning, 8 procents organisk tillväxt

Affärsområdets successiva omprioritering till segment med högre tillväxt och bättre marginaler ledde i kvartalet till ökad försäljning inom flertalet av dessa segment, bland annat inom kemisk processindustri och flygindustri. Inom industrisegmentet växte försäljningen organiskt med 11 procent medan segmentet flygindustri växte med 8 procent. Orderingången inom flygindustrin är fortsatt mycket god och investeringar och produktionsflytt inom affärsområdet ökar successivt leveranskapaciteten.

Samtidigt minskade försäljningen till fordonssektorn ytterligare något, -3 procent, där olönsamma segment har valts bort med en förbättrad produktmix som följd.

Affärsområdets goda tillväxt i Centraleuropa och Asien fortsatte under första kvartalet. I Asien uppgick den organiska tillväxten till 20 procent. För affärsområdet som helhet uppgick den organiska tillväxten till 8 procent i perioden.

Geografisk tillväxt och identifierade tillväxt-initiativ prioriteras

Investeringar i och utveckling av marknadsbolag i Asien, Centraleuropa och Nordamerika fortsatte under första kvartalet. Även satsningarna inom ett antal väl definierade tillväxtinitiativ fortsatte.

Affärsområdet stärkta globala positioner leder till ökade leveranser från flera regioner. Under kvartalet tecknades bl a ett globalt avtal med en leverantör av hydraulikkomponenter och system för mobila maskiner och utrustningar. Avtalet bygger på leveranser från såväl Europa som Asien.

Konsoliderad varumärkesstrategi

Från den första april 2007 samlas alla affärsområdets verksamheter under varumärket Trelleborg. Det tidigare varumärket Busak-Shamban som använts för affärsområdets marknadsbolag ersätts av Trelleborg Sealing Solutions.

Rörelseresultatet upp med 19 procent, ökad marginal

Rörelseresultatet ökade under första kvartalet som en följd av försäljningsökning i prioriterade segment, förstärkt av en förbättrad produktmix. Rörelsemarginalen ökade i kvartalet till 15,3 procent.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>exklusive omstrukturingskostnader/nedskrivningar</i>				
Nettoomsättning	830	844	3 131	3 145
Rörelseresultat	89	65	267	243
Rörelsemarginal (ROS), %	10,8	7,7	8,5	7,7
Operativt kassaflöde	-23	-37	167	153
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	neg	neg	63	63
<i>inklusive omstrukturingskostnader/nedskrivningar</i>				
Rörelseresultat	88	65	245	222
ROS, %	10,7	7,7	7,9	7,1

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 15 - 16

Stabil efterfrågan

Den totala marknaden för lantbruksdäck minskade något i kvartalet. Efterfrågan på radialdäck för lantbruk hade en stabil utveckling medan radialdäck däremot hade en något minskad efterfrågan. Marknaden för industridäck i Västeuropa och Nordamerika åtnjöt fortsatt tillväxt.

Fokusering mot prioriterade segment, god organisk tillväxt

Affärsområdets försäljning minskade något i första kvartalet 2007 p g a affärsområdets fokusering mot prioriterade segment och den avveckling av externförsäljning av bl a belagda vävar som genomförts i slutet av 2006 och första kvartalet 2007.

Dock ökade försäljningen av såväl lantbruks-/skogsbruksdäck som industridäck jämfört med i fjol tack vare affärsområdets framgångsrika produktmixstrategi. Den organiska tillväxten för affärsområdet uppgick till 5 procent jämfört med samma period föregående år.

Varumärket Trelleborg stärks, nya däcklanseringar

Den varumärkeskampanj som inleddes under 2006 där Trelleborg lanseras som det ledande varumärket inom lantbruksdäck löper vidare. I kvartalet lanserades bl a det första Trelleborg-märkta TM 900 däckets liksom nya dimensioner av Twin Radial däck.

Konkurrenskraftig produktionsplattform för industridäck genom expansion på Sri Lanka

Den under 2006 aviserade effektiviseringen av industridäcksproduktionen, inkluderande en stängning av affärsområdets anläggning i Hartville, USA och investeringar i anläggningarna på Sri Lanka, löper enligt plan. Produktionen kommer att flyttas gradvis under 2008.

Rörelseresultatet upp med 37 %

Första kvartalets rörelseresultat likväl som rörelsemarginal ökade. Detta bl a till följd av fortsatt positiva effekter av affärsområdets produktmixstrategi och fokusering av produktportföljen. Men också tack vare ytterligare positiva effekter från produktionsflytten från Trelleborgsenheten och generellt ökad kostnadseffektivitet.

Ekonomisk redovisning

Koncernen	Resultaträkningar			
	jan - mars		april 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	7 776	6 807	28 010	27 041
Kostnad för sålda varor	-5 803	-5 091	-21 040	-20 328
Bruttoresultat	1 973	1 716	6 970	6 713
Försäljningskostnader	-553	-521	-2 099	-2 067
Administrationskostnader	-708	-677	-2 671	-2 640
Forsknings- och utvecklingskostnader	-145	-125	-526	-506
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-125	43	-212	-44
Andelar i intressebolags resultat	3	9	16	22
Rörelseresultat	445	445	1 478	1 478
Finansiella intäkter och kostnader	-97	-68	-342	-313
Resultat före skatt	348	377	1 136	1 165
Skatt	-126	-112	-416	-402
Resultat efter skatt	222	265	720	763
<i>Avecklade verksamheter</i>				
Nettoomsättning	-	188	55	243
Rörelseresultat	-	28	1	29
Resultat före skatt	-	27	1	28
Resultat efter skatt	-	35	-32	3
Summa nettoomsättning	7 776	6 995	28 065	27 284
Summa rörelseresultat	445	473	1 479	1 507
Summa resultat före skatt	348	404	1 137	1 193
Summa resultat efter skatt	222	300	688	766
- varav minoritetens andel	1	4	12	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	221	296	676	751
<hr/>				
Resultat per aktie	jan - mars		april 2006 -	helår
SEK	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Resultat	2,45	2,90	7,80	8,25
<i>Avecklade verksamheter</i>				
Resultat	-	0,40	-0,35	0,05
<i>Totalt</i>				
Resultat	2,45	3,30	7,45	8,30
<hr/>				
Antal aktier				
<i>Exklusive eget innehav</i>				
Per bokslutsdag	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
I genomsnitt	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
<i>Eget innehav</i>				
Per bokslutsdag	-	5 623 100	-	-
I genomsnitt	-	5 623 100	2 342 958	3 892 915

				Balansräkningar		
Koncernen	31 mars	31 mars	31 dec			
MSEK	2007	2006	2006			
Materiella anläggningstillgångar	6 131	5 825	6 008			
Immateriella anläggningstillgångar	9 850	9 007	9 535			
Finansiella anläggningstillgångar	987	949	1 025			
Summa anläggningstillgångar	16 968	15 781	16 568			
Varulager	3 791	3 503	3 604			
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	7 590	6 856	6 681			
Kortfristiga räntebärande fordringar	67	157	88			
Likvida medel	514	462	616			
Summa omsättningstillgångar	11 962	10 978	10 989			
Summa tillgångar	28 930	26 759	27 557			
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	10 068	10 245	9 580			
Minoritetsandelar	114	77	107			
Summa eget kapital	10 182	10 322	9 687			
Långfristiga räntebärande skulder	7 121	6 975	6 859			
Övriga långfristiga skulder	1 653	1 163	1 521			
Summa långfristiga skulder	8 774	8 138	8 380			
Kortfristiga räntebärande skulder	3 330	2 258	3 225			
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 644	6 041	6 265			
Summa kortfristiga skulder	9 974	8 299	9 490			
Summa eget kapital och skulder	28 930	26 759	27 557			
<hr/>						
Specifikation till förändring av eget kapital	31 mars	31 mars	31 dec			
MSEK	2007	2006	2006			
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>						
Ingående balans den 1 januari	9 580	10 041	10 041			
Kassaflödessakringar, netto efter skatt	-2	11	10			
Omräkningsdifferenser	367	-132	-905			
Kursdifferenser på säkringsinstrument ¹⁾	-98	29	180			
Resultat efter skatt	221	296	751			
Utdelning	-	-	-497			
Utgående balans	10 068	10 245	9 580			
<i>Minoritetsintressen</i>						
Ingående balans den 1 januari	107	72	72			
Förvärv	4	-	26			
Omräkningsdifferenser	2	1	-5			
Resultat efter skatt	1	4	15			
Utdelning	-	-	-1			
Utgående balans	114	77	107			
Summa utgående balans eget kapital	10 182	10 322	9 687			

1) Netto efter skatt

MSEK	Kassaflödesanalys			
	jan - mars 2007	2006	april 2006 - mars 2007	helår 2006
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	445	445	1 478	1 478
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	28	25	117	114
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	205	207	801	803
Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	31	-	188	157
Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	-4	5	72	81
Avsättningar för omstruktureringarkostnader	132	18	213	99
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	0	-9	21	12
	837	691	2 890	2 744
Erhållen ränta och andra finansiella poster	3	3	67	67
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-122	-29	-405	-312
Betald skatt	-86	-74	-332	-320
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	632	591	2 220	2 179
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring av varulager	-87	-126	-228	-267
Förändring av rörelsefordringar	-616	-574	-554	-512
Förändring av rörelseskulder	129	116	648	635
Utnyttjande av strukturreserver	-25	-20	-88	-83
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33	-13	1 998	1 952
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärvade enheter	-125	-1 303	-1 917	-3 095
Omstruktureringssåtgärder i förvärvade enheter	-1	-10	-32	-41
Avvecklade verksamheter ¹⁾	98	-13	286	175
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-16	-32	-116	-132
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-255	-186	-1 049	-980
Försäljning av anläggningstillgångar	5	2	122	119
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-294	-1 542	-2 706	-3 954
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av räntebärande placeringar	23	45	-42	-20
Förändring av räntebärande skulder	124	1 314	1 330	2 520
Utbetald utdelning till aktieägare	-	-	-497	-497
Utbetald utdelning till minoritet	-	-	-1	-1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	147	1 359	790	2 002
Periodens kassaflöde	-114	-196	82	0
Likvida medel:				
Vid periodens början	616	663	462	663
Kursdifferens	12	-5	-30	-47
Likvida medel vid periodens slut	514	462	514	616

¹⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Koncernöversikt, kvarvarande verksamheter

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringskostnader/nedskrivningar</i>				
Nettoomsättning	7 776	6 807	28 010	27 041
EBITDA	838	700	2 868	2 730
Rörelseresultat	608	468	1 955	1 815
Resultat efter skatt	355	280	1 142	1 067

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Trelleborg Engineered Systems	2 896	2 057	10 149	9 310
Trelleborg Automotive	2 656	2 556	9 593	9 493
Trelleborg Sealing Solutions	1 476	1 426	5 439	5 389
Trelleborg Wheel Systems	830	844	3 131	3 145
Eliminering	-82	-76	-302	-296
Totalt	7 776	6 807	28 010	27 041

MSEK	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)				
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringskostnader</i>				
Trelleborg Engineered Systems	347	203	1 185	1 041
Trelleborg Automotive	149	205	564	620
Trelleborg Sealing Solutions	269	234	932	897
Trelleborg Wheel Systems	108	89	353	334
Övriga bolag	-3	-1	-10	-8
Koncernposter	-32	-30	-156	-154
Totalt exklusive omstruktureringskostnader	838	700	2 868	2 730
<i>Omstruktureringskostnader</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-	-18	-13	-31
Trelleborg Automotive	-158	-	-209	-51
Trelleborg Wheel Systems	-1	-	-18	-17
Fastighetsförsäljning	26	-	26	-
Totalt inklusive omstruktureringskostnader	705	682	2 654	2 631

EBITDA, % ¹⁾	jan - mars		april 2006 -	helår
	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringskostnader</i>				
Trelleborg Engineered Systems	11,9	9,8	11,6	11,1
Trelleborg Automotive	5,5	7,7	5,8	6,4
Trelleborg Sealing Solutions	18,2	16,4	17,1	16,6
Trelleborg Wheel Systems	13,0	10,6	11,4	10,6
Totalt exklusive omstruktureringskostnader	10,7	10,1	10,2	10,0
<i>Inklusive omstruktureringskostnader</i>				
Trelleborg Engineered Systems	11,9	8,7	11,5	10,8
Trelleborg Automotive	-0,5	7,7	3,6	5,8
Trelleborg Wheel Systems	13,0	10,6	10,7	10,1
Totalt inklusive omstruktureringskostnader	9,0	9,8	9,4	9,6

1) Rörelseresultat före avskrivningar exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Rörelseresultat	jan - mars		april 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	mars 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>				
Trelleborg Engineered Systems	276	148	933	805
Trelleborg Automotive	56	103	167	214
Trelleborg Sealing Solutions	226	190	762	726
Trelleborg Wheel Systems	89	65	267	243
Övriga bolag	-4	-3	-16	-15
Koncernposter	-35	-35	-158	-158
Totalt exklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	608	468	1 955	1 815
<i>Omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-	-23	-13	-36
Trelleborg Automotive	-188	-	-468	-280
Trelleborg Wheel Systems	-1	-	-22	-21
Fastighetsförsäljning	26	-	26	-
Totalt inklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	445	445	1 478	1 478

Rörelsemarginal, (ROS) %¹⁾	jan - mars		april 2006 -	helår
2007	2006	mars 2007	2006	
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>				
Trelleborg Engineered Systems	9,5	7,1	9,1	8,6
Trelleborg Automotive	2,0	3,7	1,7	2,1
Trelleborg Sealing Solutions	15,3	13,4	14,0	13,5
Trelleborg Wheel Systems	10,8	7,7	8,5	7,7
Totalt exklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	7,8	6,7	6,9	6,6
<i>Inklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>				
Trelleborg Engineered Systems	9,5	6,0	9,0	8,2
Trelleborg Automotive	-5,1	3,7	-3,2	-0,9
Trelleborg Wheel Systems	10,7	7,7	7,9	7,1
Totalt inklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	5,7	6,4	5,2	5,4

1) Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROA) %²⁾	april 2006 -	april 2005 -	helår
mars 2007	mars 2006	2006	
<i>Kvarvarande verksamheter exkl omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>			
Trelleborg Engineered Systems	17,7	18,0	16,7
Trelleborg Automotive	3,1	8,9	4,0
Trelleborg Sealing Solutions	11,5	10,8	10,9
Trelleborg Wheel Systems	17,9	15,4	16,3
Totalt exkl. omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	10,4	10,7	9,8
<i>Inklusive omstruktureringarkostnader och nedskrivningar</i>			
Trelleborg Engineered Systems	17,6	17,1	16,1
Trelleborg Automotive	-5,7	8,9	-1,2
Trelleborg Wheel Systems	16,6	15,4	15,0
Totalt inkl. omstruktureringarkostnader och nedskrivningar	7,9	10,7	8,0

2) Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital ³⁾	31 mars	31 mars	31 dec
MSEK	2007	2006	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>			
Trelleborg Engineered Systems	6 346	4 338	5 920
Trelleborg Automotive	5 319	5 538	5 053
Trelleborg Sealing Solutions	6 722	6 853	6 374
Trelleborg Wheel Systems	1 564	1 528	1 418
Övriga bolag	33	120	129
Koncernposter	5	36	19
Avsättningar till omstruktureringssåtgärder	-230	-79	-95
Totalt	19 759	18 334	18 818

3) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

TRELLEBORG AB DELÅRSRAPPORT JANUARI - MARS 2007

jan - mars	Kassaflödesrapport										
	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves- teringar		Sålida anlägg- ningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde		april 2006 -
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	mars 2007
MSEK	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007
Trelleborg Engineered Systems	362	211	-82	-51	9	-	-179	-181	110	-21	946
Trelleborg Automotive	154	206	-90	-126	4	1	-138	-107	-70	-26	101
Trelleborg Sealing Solutions	275	240	-38	-26	-5	1	-176	-146	56	69	781
Trelleborg Wheel Systems	112	92	-50	-13	-	-	-85	-116	-23	-37	167
Övriga bolag	-3	-1	-	-	-	-	-2	-1	-5	-2	-17
Koncernposter	-63	-57	-11	-2	-3	-	6	-33	-71	-92	-265
Operativt kassaflöde	837	691	-271	-218	5	2	-574	-584	-3	-109	1 713
Omstruktureringsåtgärder i förvärvade enheter									-1	-10	-32
Utnyttjande av strukturreserver									-25	-20	-88
Finansiella poster									-119	-26	-338
Skatter									-86	-74	-332
Fritt kassaflöde									-234	-239	923
Förvärv									-125	-1 303	-1 917
Avvecklade verksamheter ²⁾									98	-13	286
Utbetald utdelning till aktieägare									-	-	-497
Summa nettokassaflöde									-261	-1 555	-1 205
¹⁾ Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader											
²⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning											
IB Nettoskuld									-9 350	-7 236	-8 720
Periodens nettokassaflöde									-261	-1 555	-1 205
Lånekostnader									1	1	-2
Kursdifferenser									-231	70	86
UB Nettoskuld									-9 841	-8 720	-9 841

Förvärv jan-mars	2007	2006
MSEK		
Köpeskilling ¹⁾	124	1 283
Direkta kostnader vid förvärv	1	20
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	25	427
Goodwill	100	876
Förvärvade tillgångar och skulder:		
Materiella anläggningstillgångar	19	258
Immateriella anläggningstillgångar	-	2
Uppskjuten skatt	-	4
Intressebolag	-	-
Övriga aktier	-	-
Rörelsetillgångar	39	437
Likvida medel	-	-
Minoritetsandel	-	102
Rörelseskulder	-33	-376
Totalt	25	427
Resultat efter skatt under innehavsperiod	3	14
Resultat efter skatt i förvärvade enheter januari - mars	3	16

¹⁾ Förvärven presenteras på sid 4

INBJUDAN till telefonkonferens 25 april kl 16.45

Telefonkonferens kommer att hållas den 25/4 kl 16:45. Ring +44 (0)20 7138 0845 eller +46 (0)8 5853 60966 och ange kod Trelleborg. Presentationsmaterial kommer att finnas på www.trelleborg.com cirka en halvtimme innan konferensen. Konferensen kommer också att spelas in och finnas tillgänglig fem dagar efter konferensen på tel nr +44 (0)20 7806 1970 eller +46 (0)8 5876 9441, kod 663 5914.

Kalender

Halvårsrapport 2007

24 juli, 2007

Niomånadersrapport 2007

26 oktober, 2007

KONTAKT

Bo Jacobsson, Finans- och Ekonomdirektör

tel: 0410-670 99, mobil: 070-685 65 60

bo.jacobsson@trelleborg.com

Mikael Byström, IR-ansvarig

tel: 0410-670 37, mobil: 0708-55 21 69

mikael.bystrom@trelleborg.com

Viktor Bergman, Kommunikationsdirektör

tel: 0410-670 94, mobil: 0708-47 57 33

viktor.bergman@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från:

Trelleborg AB, Informationsavdelningen, Box 153, 231 22 Trelleborg
eller via telefon 0410-670 09, fax: 0410-427 63, info@trelleborg.com
samt laddas ner från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153

231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00, Fax: 0410-427 63

info@trelleborg.com

www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgsledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer